
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.609)  
oraz § 30¹ Statutu Gminy Warka uchwalonego uchwałą  Nr VII/48/03  (t.j. Uchwała Nr XXXVII/265/13 Rady 
Miejskiej w Warce z dnia 25 kwietnia   2013 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  z 2013 r. poz. 5693, 
zmienionego uchwałą Nr XLVI/312/13 Rady Miejskiej w Warce z dnia 28 listopada 2013 r. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2013 r. poz. 12 799, zmienionego uchwałą Nr XL/242/17 Rady Miejskiej w Warce z dnia 
5 października 2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 roku poz. 9042, zmienionego uchwałą Nr 
LVI/353/18  Rady Miejskiej w Warce  z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 
roku poz. 9982) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
1. Grzegorz Szydło - Przewodniczący Komisji 
2. Jacek Gawrońki - Wiceprzewodniczący Komisji 
3. Agnieszka Kurzepa - Członek Komisji 
4. Grzegorz Gwardys - Członek Komisji 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


